MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02.5/2019

O Sr. Zelírio Peron Ferrari, Prefeito Municipal no uso das atribuições que lhe

são conferidas, vem por meio do presente edital, CONVOCAR os candidatos

abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº

02/2019, a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, munidos

de documentação exigida no Edital do PSS nº 02/2019, no período de:

03 e 04 de setembro de 2019

das 8:30 às 11:30 horas  –  das 13:30 às 16:30 horas

O Não comparecimento no período e horário determinados nesta

CONVOCAÇÃO será considerado como desistência do candidato à vaga

oferecida.

PSICÓLOGA 20 HORAS

Marina Ventura da Luz
Alana Kamila Santi

Santo Antonio do Sudoeste – PR, em 02 de setembro de 2019.

Zelírio Peron Ferrari

Prefeito Municipal